Avviso interno di una selezione comparativa per titoli, (riservata ai Docenti di lingua e ai Collaboratori ed esperti linguistici in servizio presso l’Università per Stranieri di Siena) per l’attribuzione di un incarico relativo al “Reperimento, pulitura, scannerizzazione e classificazione di testi in lingua tedesca relativi ai beni culturali e alla letteratura di viaggio” che si svolgerà dal 1° settembre al 30 novembre 2018, nell’ambito del gruppo di ricerca Lessico dei Beni Culturali (Unità di Ricerca presso l’Università di Firenze) – sezione di tedesco – Responsabile Scientifico Prof.ssa Claudia Buffagni – Fondi di Ricerca FFABR, CUP E61I17000030001
CURRICULUM VITAE
(La valutazione dei titoli sarà effettuata esclusivamente sulla base di quanto indicato in questo modello; non saranno valutati i titoli non riportati in tale modulo; i titoli utilizzati come requisito di ammissione non saranno valutati. Si prega di compilare in modo il più possibile dettagliato)
	Cognome 
	     

	Nome
	     

	Luogo e data di nascita
	     

	Tel. 
	     

	Email
	     


Titoli accademici
Laura triennale in       conseguita il       presso       con la votazione di      
Laurea Magistrale in       conseguita il       presso       con la votazione di      
oppure:
Laurea vecchio ordinamento in       conseguita il       presso       con la votazione di      
Dottorato di ricerca in       conseguito il       presso       titolo della tesi di dottorato      
· Elenco pubblicazioni nell’ambito della letteratura e della linguistica tedesca:
Monografie

     
Articoli scientifici

Titoli Professionali

Esperienza documentata come traduttore da e verso il tedesco:

	N.
	Descrizione dell’esperienza svolta, ente, periodo

	1
	     

	2
	     

	3
	     

	4
	     

	5
	     

	6
	     

	7
	     

	8
	     

	9
	     

	     
	     


     
Esperienza documentata in attività relative all’ambito archivistico e alle digital humanities:

	N.
	Descrizione dell’esperienza svolta, ente, periodo

	1
	     

	2
	     

	3
	     

	4
	     

	5
	     

	6
	     

	7
	     

	8
	     

	9
	     

	     
	     


     
     l      sottoscritt            consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000,  dichiara che tutto quanto dichiarato nel presente curriculum corrisponde a verità ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000.
Data      




Firma ___________________________________
TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 l’Università è il Titolare del trattamento dei dati e si impegna a rispettare il carattere riservato delle informazioni fornite dai candidati. Tutti i dati forniti saranno trattati solo per le finalità connesse e strumentali alla selezione e all’eventuale gestione del rapporto con l’Università, nel rispetto delle disposizioni vigenti e per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti.

Data      
Firma …………………………………………………..
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